РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.10.2019                                                                                                      № 30

х.Вяжа

О назначении  ответственного за
исполнение Указа Президента Российской
Федерации от 17.04.2017 № 171 «О мониторинге
и анализе результатов рассмотрения обращений
граждан и организаций».
     В соответствии с поручением заместителя полномочного представителя Президента Российской Федерации в Южном федеральном округе Беляка Л.Л., в целях своевременного предоставления отчетности на портале ССТУ.РФ
1.Назначить ответственным за исполнение Указа Президента Российской Федерации от 17.04.2017 № 171 «О мониторинге и анализе результатов рассмотрения обращений граждан и организаций» ведущего специалиста Администрации Вяжинского сельского поселения Щербакова Виктора Владимировича.

2.На период отсутствия Щербакова В.В., ответственным за сиполнение Указа назначить старшего инспектора Щебуняева Алексея Николаевича.

3.Контроль за выполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о.Главы Администрации

Вяжинского сельского поселения                                                    И.Н.Остапущенко

Ознакомлен____________________________________ В.В.Щербаков

Ознакомлен____________________________________ А.Н.Щебуняев